Nº 10

24 de fevereiro de 2025

Nº 10, de 24 de fevereiro de 2025

2

SUMÁRIO

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

Pessoal

Extrato Resultado Final de Processo Seletivo Simplificado de Pessoal ------------------------- (pg 03)

Nº 10, de 24 de fevereiro de 2025

3

DIRETORIA CORPORATIVA E FINANCEIRA

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PESSOAL

A INVESTSP – Agência Paulista de Promoção de Investimentos e Competitividade, assessorada

pela FAPETEC – Fundação de Apoio à Pesquisa, Tecnologia e Cultura, torna público o resultado

final do Processo Seletivo 01/2025 (390.00000031/2025-62) destinado a recrutar e selecionar

profissionais para o provimento de duas vagas existentes e formação de cadastro reserva para o

cargo de Nível Superior (Consultor I.B) – ampla concorrência, conforme procedimentos descritos

no Edital 01, para contrato prazo determinado.

O candidato selecionado será convocado pela INVESTSP para admissão, obedecendo ao número

de vagas oferecidas, conforme item 1. do Edital 01. Os candidatos remanescentes comporão um

banco de reserva, pelo prazo de até 1 (um) ano, prorrogável por igual período a critério da

INVESTSP, a contar do resultado final desta seleção, por ordem de classificação final, que poderão

ser convocados em caso de:

a) Desistência dos primeiros classificados ou

b) Demissão dos primeiros classificados ou

c) Abertura de novas vagas com o perfil exigido neste Edital.

Lembramos que: No Resultado Final, os candidatos não poderão mais solicitar

revisão/esclarecimentos.

VAGA AN01

INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO/ANÁLISE
CURRICULAR

ENTREVISTA POR
COMPETÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

1019 6,0 18,0 1

1021 8,0 14,0 2

* Ato já publicado no DOE em 24/02/2025.